
647549-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 647549-2024 - Ergebnis

Spanien – Lebende Pflanzen, Knollen, Wurzeln, Stecklinge und Pfropfreiser – Suministro e 
instalación de una serie de elementos ornamentales con objeto de realizar una mejora 
paisajística en la Avenida Fuente Amarga del término municipal de Chiclana de la Frontera 
(Cádiz).
OJ S 208/2024 24/10/2024
Bekanntmachung vergebener Aufträge oder Zuschlagsbekanntmachung – Standardregelung
Lieferungen

1. Beschaffer

Beschaffer
Offizielle Bezeichnung: Dirección de Chiclana Natural S.A.
E-Mail: contratacion@chiclananatural.com
Rechtsform des Erwerbers: Von einer lokalen Gebietskörperschaft kontrolliertes öffentliches 
Unternehmen
Tätigkeit des öffentlichen Auftraggebers: Umweltschutz

2. Verfahren

Verfahren
Titel: Suministro e instalación de una serie de elementos ornamentales con objeto de realizar 
una mejora paisajística en la Avenida Fuente Amarga del término municipal de Chiclana de la 
Frontera (Cádiz).
Beschreibung: Procedimiento abierto para la contratación del suministro e instalación de una 
serie de elementos ornamentales con objeto de realizar una mejora paisajística en la Avenida 
de Fuente Amarga del término municipal de Chiclana de la Frontera (Cádiz).
Kennung des Verfahrens: 0d6fa836-b094-4866-9d0a-2d21ef31f2ab
Vorherige Bekanntmachung: 6d9edc6b-b97b-4e7a-ac69-b0cff3041056-01
Interne Kennung: DEA-CON 21/2023
Verfahrensart: Offenes Verfahren

Zweck
Art des Auftrags: Lieferungen
Haupteinstufung (cpv): 03121100 Lebende Pflanzen, Knollen, Wurzeln, Stecklinge und 
Pfropfreiser

Erfüllungsort
Land, Gliederung (NUTS): Cádiz (ES612)
Land: Spanien

Allgemeine Informationen
Rechtsgrundlage: 
Richtlinie 2014/24/EU

5. Los

Los: LOT-0000

https://ted.europa.eu/de/notice/-/detail/647549-2024
mailto:contratacion@chiclananatural.com


647549-2024 Page 2/4

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.1.

Titel: Suministro e instalación de una serie de elementos ornamentales con objeto de realizar 
una mejora paisajística en la Avenida Fuente Amarga del término municipal de Chiclana de la 
Frontera (Cádiz).
Beschreibung: Procedimiento abierto para la contratación del suministro e instalación de una 
serie de elementos ornamentales con objeto de realizar una mejora paisajística en la Avenida 
de Fuente Amarga del término municipal de Chiclana de la Frontera (Cádiz).
Interne Kennung: DEA-CON 21/2023

Zweck
Art des Auftrags: Lieferungen
Haupteinstufung (cpv): 03121100 
Lebende Pflanzen, Knollen, Wurzeln, Stecklinge und Pfropfreiser

Allgemeine Informationen
Auftragsvergabeprojekt nicht aus EU-Mitteln finanziert
Die Beschaffung fällt unter das Übereinkommen über das öffentliche Beschaffungswesen: nein

Strategische Auftragsvergabe
Ziel der strategischen Auftragsvergabe: Keine strategische Beschaffung

Zuschlagskriterien
: Kriterium

: Art Preis
Beschreibung: Precio.

: Kategorie des Gewicht-Zuschlagskriteriums Gewichtung (Punkte, genau)
Zuschlagskriterium — Zahl: 70,00

: Kriterium
: Art Qualität

Beschreibung: Ampliación del plazo de garantía .
: Kategorie des Gewicht-Zuschlagskriteriums Gewichtung (Punkte, genau)

Zuschlagskriterium — Zahl: 15,00
: Kriterium

: Art Qualität
Beschreibung: Reduccion del plazo de suministro e instalación.

: Kategorie des Gewicht-Zuschlagskriteriums Gewichtung (Punkte, genau)
Zuschlagskriterium — Zahl: 15,00

Techniken
Rahmenvereinbarung: Keine Rahmenvereinbarung
Informationen über das dynamische Beschaffungssystem: 
Kein dynamisches Beschaffungssystem
Elektronische Auktion: nein

Weitere Informationen, Schlichtung und Nachprüfung
Überprüfungsstelle: Dirección de Chiclana Natural S.A. - Tribunal Administrativo de Recursos 
Contractuales de Diputación de Cádiz

6. Ergebnisse

Wert aller in dieser Bekanntmachung vergebenen Verträge: 269 040,04 EUR

Ergebnis, Los-– Kennung: LOT-0000



647549-2024 Page 3/4

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

Status der Preisträgerauswahl: Es wurde mindestens ein Gewinner ermittelt.

Informationen über die Gewinner
Wettbewerbsgewinner: 
Offizielle Bezeichnung: UTE Fuente Amarga (Sebastian Cabeza Velázquez y Limpieza Playas 
del Atlántico, S.L.)
Angebot: 
Kennung des Angebots: REF TEN-0001/LOT-0000
Kennung des Loses oder der Gruppe von Losen: LOT-0000
Wert der Ausschreibung: 325 538,45 EUR
Das Angebot wurde in die Rangfolge eingeordnet: nein
Konzession – Wert: 
Vergabe von Unteraufträgen: Nein
Informationen zum Auftrag: 
Kennung des Auftrags: DEA-CON 21/2023
Datum der Auswahl des Gewinners: 05/07/2024
Datum des Vertragsabschlusses: 03/10/2024
Der Auftrag wird als Teil einer Rahmenvereinbarung vergeben: nein

Statistische Informationen: 
Eingegangene Angebote oder Teilnahmeanträge: 
Art der eingegangenen Einreichungen: Angebote auf elektronischem Wege eingereicht
Anzahl der eingegangenen Angebote oder Teilnahmeanträge: 1
Art der eingegangenen Einreichungen: Angebote von Kleinst-, kleinen oder mittleren 
Unternehmen
Anzahl der eingegangenen Angebote oder Teilnahmeanträge: 1
Art der eingegangenen Einreichungen: Angebote
Anzahl der eingegangenen Angebote oder Teilnahmeanträge: 1
Bandbreite der Angebote: 
Wert des niedrigsten zulässigen Angebots: 269 040,04 EUR
Wert des höchsten zulässigen Angebots: 269 040,04 EUR

8. Organisationen

ORG-0001
Offizielle Bezeichnung: Dirección de Chiclana Natural S.A.
Registrierungsnummer: 50203410033261
Registrierungsnummer: A11063161
Stadt: Chiclana de la Frontera (Cádiz)
Postleitzahl: 11130
Land, Gliederung (NUTS): Cádiz (ES612)
Land: Spanien
Kontaktperson: Dirección de Chiclana Natural S.A.
E-Mail: contratacion@chiclananatural.com
Telefon: 956408390
Fax: 956532200
Internetadresse: http://www.chiclananatural.com
Profil des Erwerbers: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=pBe%2B%2FnWKPjY%3D
Sonstige Kontaktpersonen: 

mailto:contratacion@chiclananatural.com
http://www.chiclananatural.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pBe%2B%2FnWKPjY%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pBe%2B%2FnWKPjY%3D


647549-2024 Page 4/4

8.1.

Offizielle Bezeichnung: Tribunal Administrativo de Recursos Contractuales de Diputación de 
Cádiz
Stadt: Cádiz
Postleitzahl: 11071
Land: Spanien
Rollen dieser Organisation: 
Beschaffer
Überprüfungsstelle

ORG-0002
Offizielle Bezeichnung: UTE Fuente Amarga (Sebastian Cabeza Velázquez y Limpieza Playas 
del Atlántico, S.L.)
Größe des Wirtschaftsteilnehmers: Großunternehmen
Registrierungsnummer: 306472
Registrierungsnummer: 306472
Stadt: Andalucía
Postleitzahl: 11130
Land: Spanien
E-Mail: presupuestos@playasdelatlantico.es
Telefon: 649445129
Rollen dieser Organisation: 
Bieter
Wirtschaftlicher Eigentümer: 
Staatsangehörigkeit des Eigentümers: Spanien
Gewinner dieser Lose: LOT-0000

Informationen zur Bekanntmachung

Kennung/Fassung der Bekanntmachung: 2377660c-ad2e-4433-b65e-8e4b88473ef6  -  01
Formulartyp: Ergebnis
Art der Bekanntmachung: 
Bekanntmachung vergebener Aufträge oder Zuschlagsbekanntmachung – Standardregelung
Unterart der Bekanntmachung: 29
Datum der Übermittlung der Bekanntmachung: 23/10/2024 12:18:06 (UTC+2) Eastern 
European Time, Central European Summer Time
Sprachen, in denen diese Bekanntmachung offiziell verfügbar ist: Spanisch
Veröffentlichungsnummer der Bekanntmachung: 647549-2024
ABl. S – Nummer der Ausgabe: 208/2024
Datum der Veröffentlichung: 24/10/2024

mailto:presupuestos@playasdelatlantico.es

